M-OH tO6uneiHbIi a.4

rof NOCTPOKN
aTaxelt

MNepuog,

¢ 2016 no 2024r.
2025 r
Wroro:

Copaepx. Xunbsi HauucneHo

1 TEK.pEMOHT OnnavyeHo
3a/10/KeHHOCTb

Ob6palleHne HauucneHo

¢ TKO OnnaveHo
3a[l0/KEHHOCTb

CopepxxaHne OV HaumcneHo
XBC OnnaueHo
3a,0/1KEHHOCTb

CopeprkaHne O/l HauncneHo
an. 34 OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

ONEeKTPOo3Heprns HaumcneHo
OnnayeHo
3a/10/mKEHHOCTb

Wtoro: HauucneHo

3a10/HKEHHOCTb

nata

AHBapb
AHBapb
theBpanb

theBpaib
MapT
MapT
MapT
nonb
aBrycr

1977,00 noavesnos
5,00 kapTnp

OnnaveHo
HaceneHuem no
cTatbe
"CopgeprxaHune 1

MepeBog,
[EHEXHbIX
cpeacts 3A0
BapHaBa cTpoii-

TeKyLwmii nHBecat" Ha

pemoHT" 30.06.2016
8856692,03 2387,11
1552136,17 0,00
10408828,20 2387,11

fAHBapb theBpasnb

125395,69 125395,69
131617,89 119988,95
6222,20 -5406,74
24730,79 24730,79
26731,49 25581,67
2000,70 850,88
0,00 0,00
8500,14 549,89
8500,14 549,89
1763,06 2667,82
6100,25 1835,56
4337,19 -832,26
50152,85 43167,53
43066,95 55066,89
-7085,90 11899,36
202042,39 195961,83
13974,33 7061,13

6,00
89,00
MNepeBog,
[LEHEXHbIX
cpeacts 3A0
pen [onesoe
BapHaBsa
o y4yactne
CTpOii-
nHBecatr" Ha
31.12.2016
1186546  315264,82
0,00 0,00
11865,46  315264,82
mapTt anpenb
125395,69  125395,69
125169,09  107331,10
-226,60 -18064,59
24730,79 24730,79
2534391 22813,77
613,12 -1917,02
0,00 0,00
596,25 59,65
596,25 59,65
1013,03 5001,60
2226,20 1058,10
1213,17 -3943,50
39747,69 38573,40
43672,76 38249,75
3925,07 -323,65
190887,20  193701,48
109512,32_
6121,01 -24189,11

MpoBefeHo paboT Mo TEeKyLLEeMy PEMOHTY

MMeHOBaHWe paboT
Wtoro ¢ 2016 no 2024r.

3ameHa cBeTWU/bHMKA B TamGype nog.1,4

PemoHT noabesaa No2
PemoHT Kposnu nog.1

ef.13m.

T
nog.
M?

3aMeHa [aTunKoB ABvdKeHus 1nog.-5aT, 5nog,.-

13T.
PeMoHT nogbesaa Ne3

3ameHa nopyuHeii 8 noa.3

PeMOHT notosnka B nogbe3ge Nel nocne

MoHTtax yrosnka o
PemoHT ABEpU B noA.1

Wtoro:
Bcero:

wr
oA,
M.0.
M2
wr
wr

B TY
Bcero cpeacTs
cofiepxaHve
no fomy

XUNbs
202444,45 9186209,42
0,00 1552136,17
202444,45 10738345,59

BbinonHeHo
pa6ot no
COA KNS U
TEK. PEMOHTY
Ha cymmy

8713740,57
1641005,78
10354746,35

OnnaumsaeTca HaceneHvem 3a 2025r.

Maii NIOHb
125395,69 126828,55
124795,74 117579,81

-599,95 -9248,74
0,00 0,00
24898,16 254,62
24898,16 254,62
0,00 0,00
443,09 26,82
443,09 26,82
2498,22 4119,95
4849,13 2435,42
2350,91 -1684,53

41168,02 38089,42

38535,50 43435,54

-2632,52 5346,12
169061,93 169037,92

24459,69 -5305,71
o6beM CTonmocTb

2319587,13

2 10 401,24
1 228 628,21
—35 oo 36 064,00
2 4 374,53
1 240 452,29
27 38 412,48
2 2 842,92
6 18679,65
1560,49

581415,81
2901002,94

MO/b
140314,01
127584,12
-12729,89
0,00
2216,08
2216,08

0,00
117,15
117,15

8221,53
4002,78
-4218,75

45280,02
36814,63
-8465,39

193815,56
-------- X/ UZ-3H,/ w
-23080,80

Ocratok
[LEHEeXHbIX
cpeacTs

472468,85
-88869,61
383599,24

asryct
140314,01
136725,22
-3588,79
0,00
2139,23
2139,23

0,00
146,42
146,42

1148,61
7342,53
6193,92

46546,55
59832,74
13286,19

188009,17

18176,97

fara

AHBapb
theBpanb
MapT-

anpenb
Maii
NIOHb
nionb
aBryct
CEHTAOPb
OKTS6pb
HOS6pPb
nekabpb

CeHTAOPb OKTA6Pb HOS6PbL
140981,05  140981,05 140981,05
135894,44  130862,81 130109,94

-5086,61  -10118,24 -10871,11
0,00 0,00 0,00
1074,07 44,55 213,63
1074,07 44,55 213,63
0,00 0,00 0,00
52,76 13,18 0,24
52,76 13,18 0,24
4485,52 6613,22 1980,27
1365,42 4165,01 5990,05
-3120,10 -2448,21 4009,78
48446,75 41878,88 43867,70
48526,54 49256,92 41311,09
79,79 7378,04 -2556,61
193913,32  189473,15  186829,02
-7000,09 -5130,68 -9204,07

MpoBeaeHo paboT No coAepPXKaHUI XnNbs
HaMMeHoBaHWe paboT
Wtoro ¢ 2016 no 2024r.

CofepxxaHvie 06LLero nmyLlectsa
CopepxaHue o6Lero nmyLecTsa
CopepxxaHneobLeronmyLLecTsa

CofepxxaHvie o6LLero nmyuecTsa
CopepxaHue o6Liero nvylecTsa
CopepxaHuve o6Liero nvylecTsa
CofepxxaHvie 06LLero nmyLecTsa
CofepxxaHvie 06LLero nmyLecTsa
CofepxxaHvie 06LLero nmyLiecTsa
CoaepxaHue o6LLero nmyLiectsa
CoaepxxaHue 06LLero nmyLiectsa
CoaepxxaHue 06LLero nmyLLecTsa
Wroro:

Bcero:

nekabpb
140981,05
164477,06
23496,01
0,00
259,06
259,06

0,00
1,90
1,90

2839,04
2695,53
-143,51

42124,00
58736,13
16612,13

185944,09

40225,59

CroumocTb
6174149,77
83142,68
83142,68
83142,68'

83142,68
83142,68
83142,68
93010,96
93010,96
93678,00
93678,00
93678,00
93678,00
1059589,97
7233739 73

Lupektop 000 «MBepckoe»

Nanwos C.M.

Wrtoro
1598359,22
1552136,17

-46223,05
98923,16
131570,24
32647,08

0,00
10507,49
10507,49

42351,87
44065,98
171411
519042,81
556505,44
37462,63
2258677,06

36108,26



