

Год постройки	1977,00	подъездов	6,00
этажей	5,00	квартир	89,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт" варнава строй-инвест" на 30.06.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест" на 31.12.2016	Долевое участие	в тч содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	8856692,03	2387,11	11865,46	315264,82	202444,45	9186209,42	8713740,57	472468,85
2025 г	1552136,17	0,00	0,00	0,00	0,00	1552136,17	1641005,78	-88869,61
Итого:	10408828,20	2387,11	11865,46	315264,82	202444,45	10738345,59	10354746,35	383599,24

Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содерж. жилья и тек.ремонт													
Начислено	125395,69	125395,69	125395,69	125395,69	125395,69	126828,55	140314,01	140314,01	140981,05	140981,05	140981,05	140981,05	1598359,22
Оплачено	131617,89	119988,95	125169,09	107331,10	124795,74	117579,81	127584,12	136725,22	135894,44	130862,81	130109,94	164477,06	1552136,17
Задолженность	6222,20	-5406,74	-226,60	-18064,59	-599,95	-9248,74	-12729,89	-3588,79	-5086,61	-10118,24	-10871,11	23496,01	-46223,05
Обращение с ТКО													
Начислено	24730,79	24730,79	24730,79	24730,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98923,16
Оплачено	26731,49	25581,67	25343,91	22813,77	24898,16	254,62	2216,08	2139,23	1074,07	44,55	213,63	259,06	131570,24
Задолженность	2000,70	850,88	613,12	-1917,02	24898,16	254,62	2216,08	2139,23	1074,07	44,55	213,63	259,06	32647,08
Содержание ОИ ХВС													
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	8500,14	549,89	596,25	59,65	443,09	26,82	117,15	146,42	52,76	13,18	0,24	1,90	10507,49
Задолженность	8500,14	549,89	596,25	59,65	443,09	26,82	117,15	146,42	52,76	13,18	0,24	1,90	10507,49
Содержание ОИ эл. Эн													
Начислено	1763,06	2667,82	1013,03	5001,60	2498,22	4119,95	8221,53	1148,61	4485,52	6613,22	1980,27	2839,04	42351,87
Оплачено	6100,25	1835,56	2226,20	1058,10	4849,13	2435,42	4002,78	7342,53	1365,42	4165,01	5990,05	2695,53	44065,98
Задолженность	4337,19	-832,26	1213,17	-3943,50	2350,91	-1684,53	-4218,75	6193,92	-3120,10	-2448,21	4009,78	-143,51	1714,11
Электроэнергия													
Начислено	50152,85	43167,53	39747,69	38573,40	41168,02	38089,42	45280,02	46546,55	48446,75	41878,88	43867,70	42124,00	519042,81
Оплачено	43066,95	55066,89	43672,76	38249,75	38535,50	43435,54	36814,63	59832,74	48526,54	49256,92	41311,09	58736,13	556505,44
Задолженность	-7085,90	11899,36	3925,07	-323,65	-2632,52	5346,12	-8465,39	13286,19	79,79	7378,04	-2556,61	16612,13	37462,63
Итого:													
Начислено	202042,39	195961,83	190887,20	193701,48	169061,93	169037,92	193815,56	188009,17	193913,32	189473,15	186829,02	185944,09	225867,06
Оплачено	216016,72	203022,96	197008,21	169512,37	193521,62	163732,21	170734,76	206186,14	186913,23	184342,47	177624,95	226169,68	2294785,32
Задолженность	13974,33	7061,13	6121,01	-24189,11	24459,69	-5305,71	-23080,80	18176,97	-7000,09	-5130,68	-9204,07	40225,59	36108,26

Проведено работ по текущему ремонту

дата	именование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.			2319587,13
январь	Замена светильника в тамбуре под.1,4	шт	2	10 401,24
январь	Ремонт подъезда №2	под.	1	228 628,21
февраль	Ремонт кровли под.1	м2	35	36 064,00
февраль	Замена датчиков движения 1под.-5эт, 5под.-1эт.	шт	2	4 374,53
март	Ремонт подъезда №3	под.	1	240 452,29
март	Замена поручней в под.3	м.п.	27	38 412,48
март	Ремонт потолка в подъезде №1 после	м2	2	2 842,92
июль	Монтаж уголка ГО	шт	6	18679,65
август	Ремонт двери в под.1	шт	1	1560,49
	Итого:			581415,81
	Всего:			2901002,94

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2016 по 2024г.	6174149,77
январь	Содержание общего имущества	83142,68
февраль	Содержание общего имущества	83142,68
март	Содержание общего имущества	83142,68
апрель	Содержание общего имущества	83142,68
май	Содержание общего имущества	83142,68
июнь	Содержание общего имущества	83142,68
июль	Содержание общего имущества	93010,96
август	Содержание общего имущества	93010,96
сентябрь	Содержание общего имущества	93678,00
октябрь	Содержание общего имущества	93678,00
ноябрь	Содержание общего имущества	93678,00
декабрь	Содержание общего имущества	93678,00
	Итого:	1059589,97
	Всего:	7233739,73